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رهبر انقلاب:

همه دنیای اسلام باید به مردم فلسطین کمک کنند
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ادامه در صفحه 2

سکوت این روزهای احمدی نژاد در مقابل فاجعه 
غزه و جنایات رژیم اسرائیل علیه فلسطینی ها بویژه 
بعد از عملیات طوفان الاقصی سوال برانگیز شده 

است.
رسول سلیمی: یک روز بعد از آنکه احمدی نژاد به 
سرزمین همیشه بهار یا همان گواتمالا سفر کرد، 
حملات اسرائیل به غزه شدت گرفت. سفری که 
نهادهای امنیتی در ایران به تلاش داشتند با توقیف 
پاسپورت رئیس جمهور پیشین بنا بر دلایل امنیتی 
از جمله نفوذ اســرائیل در این کشور ، از انجام آن 
جلوگیری کنند اما احمدی نژاد با بست نشینی در 

فرودگاه پاسپورتش را گرفت و راهی گواتمالا شد.
اما نه این سفر نه حاشیه سازی های او در فرودگاه 
نتوانست، نگاه های کنجکاو به سمت او درباره غزه 
را بردارد، خاصه آنکــه مواضع احمدی نژاد درباره 
اسرائیل همیشــه جنجال برانگیز بوده است، چه 

وقتی علیه این رژیم صحبت می کرد چه زمانی که 
چرخشی محسوس در اظهاراتش دیده شد.

ناظران سیاسی دو دوره فکری برای نظرات احمدی 
نژاد درباره اسرائیل لحاظ می کنند، احمدی نژاد 
در دولت اولش شدیدترین مواضع را علیه اسرائیل 
داشت. او هلوکاست را که خط قرمز غربی ها بود 
انکار کرد و با این اظهارنظرش، اتحاد غربی ها علیه 
ایران برای صدور قطعنامه های شــورای امنیت را 

تقویت کرد.
اما همان احمدی نژاد، چند سال بعد در اواخر دولت 
اولش به نرمشی در اظهاراتش نسبت به اسرائیل 
دیده شد که تا به امروز نیز دیده می شود و محل 

انتقاد بوده است.
پاس گل دولت نهم و دهم به اسرائیل!

مواضع احمدی نژاد در دولت های نهم و دهم آنقدر 
برای منافع اســرائیلی ها ارزشمند بود که روزنامه 

فیگارو بعد از پایان ریاست جمهوری احمدی نژاد در 
تحلیلی نوشته بود »اسراییل با رفتن احمدی نژاد، 
رئیس جمهور پیشین ایران ابزار مهم فشارش را از 
دست داده است؛ رئیس جمهوری که با سخنرانی 
های جنجالی اش دربارۀ هلوکاست و محو اسراییل، 

فرصت هایی را برای اسراییل ایجاد کرده بود.«
اشاره این رسانه به چند سخنرانی احمدی نژاد 

درباره هلوکاست بود که جنجال برانگیز شد، او 
در همان سال اول ریاستش بر پاستور هلوکاست 
را افســانه خواند و ۴ ســال بعد در کنفرانس 
دوربان بازهم از هلوکاســت حرف زد و با طرح 
این ســوالات که »چرا به بهانه هلوکاست باید 
یک رژیمی در سرزمین فلسطین تشکیل بشود؟ 
چرا اروپائیان از خودشان سرزمینی به اسرائیل 
نمی دهند؟ اگر اروپاییان یهودیان را کشته اند، 
چرا تاوانش را فلسطینیان پس می دهند؟« و ....

حاشیه ساز شد.
تندروی احمدی نژاد در انکار هلوکاســت و طرح 
ادعاهایی که اروپایی هــا را به ضدیت علیه ایران 
تحریک می کرد، ایران را به صدر رسانه های دنیا 
آورد تا بازنمایی منفی از ایران به افکارعمومی ارائه 
نمایند. کارشناسان سیاسی معتقدند این موضع 
احمدی نژاد همزمان با مناقشه هسته ای، اروپایی 

ها و امریکایی ها را با تحریک اسرائیل مصمم کرد تا 
در تحمیل تحریم های اقتصادی علیه ایران، تردید 

نکنند.
احمدی نــژاد اما در اواخر دولتش که مشــایی 
جایگاهی برجسته تر در دولت یافته بود و حمید 
بقایی دیگر یار غار رئیس جمهور وقت، حضوری 
پررنگ تر در اطراف احمدی نژاد داشت، مواضع 
فکــری اش را تغییر داد و تا آنجا پیش رفت که 
سخن از دوستی با مردم اسرائیل در صدر حاشیه 
های دولت او قرار گرفت. این سخنان که با واکنش 
تند داخلی مواجه شد، در مقابل استقبال اسرائیل 
را به دنبال داشت و به گزاره ای مهم در تبلیغات 
صهیونیســت ها برای تفکیــک و تفاوت میان 
دوســتی با دولت و مردم اسرائیل از سوی مردم 

ایران تبدیل شد.

احمدی نژاد حل مسئله فلسطین و انکار هولوکاست را فراموش کرد؟ 
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رهبر انقلاب:

همه دنیای اسلام باید به مردم فلسطین کمک کنند
رهبــر معظم انقــلاب تاکیــد کرد: 
قضایای روزهای اخیر فلسطین به ویژه 
بمباران ها و شهادت زنان و کودکان و 
مردان، دل انســان را مجروح می کند 
اما بخش دیگری از این قضایا نشــان 
دهنده قدرت باور نکردنی اســلام در 

فلسطین است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر 
مقام معظــم رهبری، حضرت آیت الله 
خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
پیــش از ظهر امروز در دیدار شــیخ 
ابراهیم زکزاکی رهبر جنبش اسلامی 
نیجریه و همســر وی، بــا قدردانی از 
خانــواده اش،  و  وی  مجاهدت هــای 
قــدرت روز افزون اســلام در جهان 
به رغم توطئه های گســترده را نتیجه 
مجاهدت ها دانســتند و با اشــاره به 
شرایط فلسطین اشغالی و به ویژه غزه 
گفتند: امروز یکــی از مظاهر قدرت 
اســلام همین مسائلی اســت که در 

فلسطین در حال روی دادن است.
تاکید کــرد: قضایای  انقــلاب  رهبر 
به ویژه  فلســطین  اخیــر  روزهــای 
بمباران ها و شــهادت زنان و کودکان 
و مردان، دل انسان را مجروح می کند 
اما بخش دیگری از این قضایا نشــان 
دهنده قدرت باور نکردنی اســلام در 
فلســطین اســت و با لطف و عنایت 
خداونــد متعال ایــن حرکتی که در 
فلســطین آغاز شده اســت، به پیش 

خواهد رفت و منجر به پیروزی کامل 
فلسطینی ها خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: 
همه در دنیای اسلام وظیفه دارند به 

مردم فلسطین کمک کنند.
حضرت آیــت الله خامنه ای تشــکیل 
نظام اســلامی در ایران و شکل گیری 
حکومتی بر مبنای تفکر اسلام سیاسی 
بعد از قرن های متمادی را یکی از وجوه 
قدرت اســلام برشــمرد و تاکید کرد: 
جمهوری اســلامی از زمان تاســیس 
تاکنون روز به روز قوی تر شــده و در 

آینده نیز قوی تر از حال، خواهد شد.
رهبر انقلاب فعالیت های اســلامی در 
دنیــا را روز به روز درحال گســترش 
خواند و افزود: امروز حرکت اســلامی 
در نقاط مختلف دنیا همچون آفریقا، 
آســیا، اروپا و شــمال آمریکا درحال 
گسترش اســت و با عنایت خداوند، 
موفقیت هــای این حرکــت با قدرت 

بیشتری ادامه خواهد شد.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری 
از سخنان خود دیدار با شیخ زکزاکی 
و خانواده وی را بســیار خوشــحال 

کننــده خواند و خطاب به آنان گفت: 
شما مصداق مجاهد حقیقی فی سبیل 
الله هســتید و امیدواریــم که بتوانید 

مجاهدت خود را ادامه دهید.
شــیخ ابراهیم زاکزاکی رهبر جنبش 
اسلامی در نیجریه و همسر وی نیز در 
این دیدار با ابراز خرســندی فراوان از 
این دیدار، احساسات خود را غیرقابل 
توصیــف خواندند و گفتند: امیدواریم 
با دعاهــای جنابعالــی و تلاش ها و 
مجاهدت مسلمانان، اسلام روز به روز 

گسترش بیشتری بیابد.
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صورت نیاز به بازدید امکان آن در بازه 1۴02/07/27  تا مهلت ارائه پاکات وجود دارد. 
آدرس محل تحويل پاكات الف : دبیر خانه فرودگاه بین المللي شهید هاشمي نژاد مشهد ساختمان اداری )معاونت توسعه و منابع 
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احمدی نژاد حل مسئله فلسطین و انکار هولوکاست را فراموش کرد؟

شکاف ترمیم ناپذیر درون اصلاحات 
بر سر پرچمداری

تحلیلگر مســائل سیاســی گفت: دو طیف درون اصلاحات در 
رقابت بر ســر قدرت و پرچمداری بــا هم به اختلاف خوردند، 
به طوریکه می شــنویم گروهی از اصلاح طلبان، انتخاب خانم 
منصوری به ریاست جبهه اصلاحات را کودتا توصیف می کنند.

اصلاح طلبان رادیکال از رویکردها و شعارهای این جریان عبور 
کردند و کاملا در خط اپوزیســیون خارج کشور قرار گرفته اند 
و این موضوع نارضایتی اصلاح طلبان دلســوز کشور و نظام را 

در پی داشته است.
حسین سیاه نوری در گفتگو با نامه نیوز درباره عمیق تر شدن 
اختلافــات درون جبهه اصلاحات گفت: جناح اصلاح طلبی از 
مدت ها پیش دچار تشــتت آرا داخلی شــده است. از زمانی 
کــه رادیکال های ایــن جریان به عنوان اپوزیســیون داخلی 
عمل کردند و در فتنه های گذشــته با اپوزیسیون خارجی هم 
داستانی نشان دادند، شکاف درون اردوگاهی اصلاحات هر روز 

عمیق و عمیق تر شد.
وی این تحلیلگر مسائل سیاسی با اشاره به تصمیمات جریان 
اصلاحات در انتخابات ریاســت جمهــوری 1392 اظهار کرد: 
در آن انتخابــات آقای عارف بــه فرمان آقای خاتمی از صحنه 
انتخابات کنار رفت تا کل جریان اصلاحات پشــت ســر آقای 
روحانــی قرار بگیرد و مانع از پیروزی نامزد جریان اصولگرا در 

آن رقابت سیاسی شوند.
این تحلیلگر مســائل سیاسی با اشاره به تفاوت 180 درجه ای 
رویکرد رادیکال های اصلاح طلــب با جبهه اصلاحات 1376 
افزود: نــگاه اصلاح طلبی آقای مصطفی تاجزاده با نگاه اصلاح 
طلبان همسو با حسن روحانی در یک راستا تعریف نمی شود، 
این مسئله در طول دوره دوم ریاست جمهوری حسن روحانی 
بیش از پیش خود را نمایان کرد، به طوریکه در ســال پایانی 
دولت دوازدهم صراحتا خط جریان اصلاحات را جدا از رویکرد 

حسن روحانی می خواندند و عملا پشت او را خالی کردند.
وی با بیان اینکه رادیکال های اصلاح طلب روزی سوپرانقلابی 
های اول انقلاب بودند، افزود: کسانی که آمریکا را امپریالیسم 
می خواندند، امروز شعارهای دهه شصت خود را کار گذاشتند 
و می گویند آمریکا دشــمن نیســت و باید با او ارتباط داشته 
باشیم. این گروه ادعای حرکت در خط امام را داشت و خود را 
ملاک و معیار عمل در این مســیر می دانست اما امروز مواضع 
و رویکردهای شــان ذره ای با اندیشــه هــا و آرمان های امام 

مطابقت ندارد.
ســیاه نوری گفــت: دو طیف درون جبهــه اصلاحات بغض و 
دندان فشردگی نســبت به هم را از سال ها پیش داشته اند و 
امروز فاصله آنها به دره ای عمیق و وســیع تبدیل شده است. 
امروز این دو طیف در رقابت بر ســر قدرت و پرچمداری با هم 
به اختلاف خوردند، به طوریکه می شــنویم گروهی از اصلاح 
طلبان، انتخاب خانم منصوری به ریاســت جبهه اصلاحات را 

کودتا توصیف می کنند.

دیدگاه

لی
داخ

ت 
یاس

س

پیامبر خدا صلی الله علیه و آله :  لعَنَ الّلهُ  الخَمرَ ، و عاصِرَها 
، و غارسَِــها ، و شاربِهَا ، و ساقیَِها ، و بائعَها ، و مُشْتَرِیهَا ، و 

آکِلَ ثمََنِها ، و حامِلهَا ، و المَحْمولةََ إلیَهِ .
خداوند شــراب و شــرابگیر و آن را که درختی برای تهیه 
شراب بکارد و شــرابخوار و ساقی شراب و شراب فروش و 
خریدار شراب و کســی که پول شراب فروشی را بخورد و 
کسی که آن را حمل کند و کسی را که شراب برایش حمل 

شود لعنت کرده است
پرونده کلاسه: 1۴02259200006۴1635

اجرای،احکام شعبه اول  دادگاه عمومی بخش نصراباد

طرح حل مسالمت آمیز مساله فلسطین به 
کُما رفت زیرا... انتقادات تند و تیز احمدی 
نژاد به اســرائیل در دولت نهم به تضعیف 
طرح ایران برای حل صلح آمیز مســئله 
فلسطین منجر شد. درست در زمانی که 
اروپا، لبنان و گروه های فلســطینی برای 
حل مسالمت آمیز مسئله فلسطین تلاش 
می کردند و جمهوری اسلامی نیز با ارائه 
طرحی بر کاربرد ابزارهــای دموکراتیک 
تمرکز کرده بود، احمــدی نژاد، در جمع 
مهمانان خارجی شرکت کننده در مراسم 
ارتحال امام )ره( در ســال1386 گفته بود 
»ملت لبنان، هیمنه رژیم صهیونیستی را 
در هم شکست و کلید شمارش معکوس 
برای نابودی این رژیم را زد و انشاءالله بزودی 
شاهد نابودی آن خواهیم بود.« او، پیش از 
آن نیز در آبان138۴ در کنفرانس »جهان 
بدون صهیونیسم« خواستار محو اسرائیل 
از نقشه جغرافیا شده بود. احمدی نژاد در 
آن کنفرانس گفته بود »امت تمام ملزومات 
نبرد برای نابــود کردن این رژیم غاصب و 

ریشه کن کردن غده ســرطانی اسرائیل 
را فراهم ســازد. مساله فلسطین مساله ای 
نیســت که بتوانیم با بخشی از آن سازش 
کنیم. انشاء الله مسیر محو رژیم صهیونیستی 

مسیری هموار و سرازیری خواهد بود ...«
در واکنش به این کنفرانس، تمام اعضای 
شــورای امنیت از جمله چین و روســیه 
با صدور بیانیه ای اظهــارات احمدی نژاد 
را محکوم کردند. ســخنگوی وزارت امور 
خارجه ی فرانسه نیز گفته بود: »با وجودی 
که چنین شعارهایی بارها در راهپیمایی ها 
تکرار شده اما در سالهای اخیر این اولین بار 
است که یک مقام عالی رتبه ی دولتی ایرانی 

نابودی اسراییل را خواستار شده  است.«
ایــن در حالــی بود که محســن رضایی 
دبیروقت مجمع تشخیص مصلحت نظام در 
راهپیمایی روز قدس همان سال تلاش کرد 
موضع رســمی و صلح آمیز ایران را درباره 
مسئله فلسطین یادآوری کرده و گفته بود 
»نظر رسمی جمهوری اسلامی بازگشت 
همه فلسطینی ها به سرزمینشان است تا 

قانون اساسی برای آن ها در انتخابات نوشته 
شود که این نظر هنوز عوض نشده است.«

نتیجه آن شد که طرح حل مسالمت آمیز 
مسئله فلسطین که مقدمه آن همگرایی 
ایــران با جهان عرب و اروپــا و امریکا بود 
متاثر از تنش های تولید شده توسط رئیس 
جمهور وقت ایران، به محاق رفت. در این 
طــرح که بعدها با روی کارآمدن حســن 
روحانی و در ســال1398 از سوی وزارت 
خارجه به ســازمان ملل ارائه شد، قرار بود 
با برگزاری یک رفراندوم در سرزمین های 
اشــغالی و با حضور یهودیان، مسلمانان 
و مســیحیان، دولتی واحد در فلسطین 

تشکیل شود.
ماجرای انعطاف احمدی نژاد و یارانش در 
موضع گیری های ضداسرائیلی با اظهارات 
اسفندیار رحیم مشــایی رئیس سازمان 
میراث فرهنگی و گردشگری دولت نهم و 
طرح مسئله دوستی با مردم اسرائیل آغاز 
شــد که انتقادها به احمدی نژاد را شدت 
داد. اظهاراتی که با استقبال شیمون پرز در 

مصاحبه رادیو آمریکا مواجه شده بود.
اســفندیار رحیم مشــایی معاون رئیس 
جمهوری و رئیس وقت ســازمان میراث 
فرهنگــی و گردشــگری، 29 تیرماه 87، 
درســت در روزی که شــبکه ماهوارهای 
العربیه و روزنامه الشــرق الاوسط، به طور 
مشــترک برنده جایزه سالانه »کنفرانس 
بین المللی دوستان اسرائیل« شدند، گفته 
بود »ایران امروز با مردم آمریکا و اسرائیل 
دوست است. هیچ ملتی در دنیا دشمن ما 

نیست این افتخار است.«
مشایی در 20 مردادماه87 بازهم بر موضع 
قبلی خود تأکید وگفت: »بنده به حرفهایم 
افتخار می کنم و آنهــا را اصلاح نمیکنم... 
برای هزارمین بار و قویتر از گذشته اعلام می 
کنم که ما با همه مردم دنیا دوست هستیم، 
حتی مردم آمریکا و اسرائیل.« این اظهارات 
بلافاصله با تأیید احمدی نژاد محکم تر هم 
شد »دلسوز همه بشریت حتی مردم آمریکا و 
بدبختهایی که با سراب واهی به سرزمینهای 

اشغالی روانه شده اند، هستیم.«
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نسل کشی صهیونیست ها با چراغ سبزغرب ادامه دارد

جنایت با امضای آمریکا
حســین فاطمی: در میانه جنایت 
بی سابقه صهیونیست ها علیه ساکنان 
غزه، آنتونی بلینکن با ســفر به اراضی 
اشــغالی عملاً چراغ سبز دولت بایدن 
را برای تداوم و تشــدید نسل کشــی 
مردم فلسطین به نتانیاهو و کابینه اش 
داد. در همین راستا و با توجه به آنچه 
وزیــر خارجه ایالات متحــده امریکا و 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در نشست 
مشترک خبری روز پنجشنبه عنوان 
کردند، به نظر می رسد صهیونیست ها 
این تضمین را از دولت بایدن گرفته اند 
که در صورت حمله زمینی به نوار غزه، 
بخشــی از جنگ در شمال فلسطین 
اشغالی با حزب الله لبنان و درگیری های 
احتمالی در مرز سوریه یا کرانه باختری 
با امریکایی ها باشد و رژیم صهیونیستی 
تمام تمرکز خود را روی حمله زمینی به 
نوار غزه بگذارد. از این رو با سفر بلینکن 
به اراضی اشغالی هر لحظه امکان آغاز 

عملیات زمینی وجود دارد.
بــه گــزارش الجزیــره،  مانندشــش 
روز گذشــته، دیــروز جمعــه هــم 
رژیم صهیونیستی از همان ساعات اولیه، 
بمباران گسترده مناطق مسکونی بویژه 
در شمال نوار غزه را در دستور کار قرار 
داد. خبرنگار الجزیره اعلام کرد: توپخانه 

رژیم صهیونیستی مناطق مرزی غلاف 
غزه را هدف قرار داد. به گزارش خبرنگار 
الجزیره، صهیونیســت ها حمله ای به 
محلــه التفــاح در نوار غزه داشــتند. 
جنگنده های صهیونیســت همچنین 
به منطقه »عزبه عبد  ربه« در جبالیا و 
نیز حمله ای توپخانه ای به شرق محله 
شــجاعیه در شرق غزه داشتند. وزارت 
بهداشت فلســطین در نوار غزه هم در 
تازه ترین بیانیه خود اعلام کرد که شمار 
شهدای غزه از آغاز نبرد طوفان الاقصی 

به 1572 نفر رسیده است.
این وزارتخانه شمار مجروحان را 7626 
نفر اعلام کرد. یونیسف هم با تأکید بر 
شهادت ۴۴7 کودک فلسطینی در غزه 
خاطرنشان کرد که گزارش هایی مبنی 
بــر احتمال افزایش ایــن تعداد وجود 
دارد. ســازمان جهانی بهداشــت هم 
خواستار »گشایش فوری یک کریدور 
بشردوستانه برای اطمینان از این شد که 
هیچ مانعی برای ورود تجهیزات پزشکی 
و بشردوســتانه وجود ندارد.« این نهاد 
تأکید کرد که بیمارستان های نوار غزه در 
آستانه فروپاشی هستند. این هشدار در 
حالی است که صلیب سرخ بین المللی 
نیز اعلام کرد: گزارش های تیم های ما از 
غزه فراتر از تصور است و توالی رویدادها 

به ســمت چشــم اندازهای فاجعه بار 
حرکت می کند. صلیب سرخ بین المللی 
افزود: غیرنظامیان و زیرساخت های غزه 
باید همیشه محافظت شوند.  سازمان 
ملل متحد هــم اعلام کرد که بیش از 

۴23 هزار فلسطینی در نتیجه بمباران 
که  رژیم صهیونیستی  خشــونت آمیز 
حدود یک هفته اســت ادامه دارد، از 
خانه های خود در نوار غزه آواره شده اند. 
روز پنجشنبه این سازمان درخواستی 

فوری را برای جمــع آوری کمک های 
مالی به ارزش 29۴ میلیون دلار برای 
کمک به ســاکنان نوار غــزه و کرانه 
باختری اشــغالی آغاز کرد. همچنین 
مدیر کل بیمارســتان های غزه هم به 
الجزیره گفت: نوزادان تازه متولد شده 
در نتیجه بمبــاران نوار غزه توســط 
رژیم صهیونیستی کشته شدند. بیمارانی 
هستند که به دلیل سختی رسیدن به 
بیمارستان در خانه های خود جان خود 
را از دست می دهند. بیمارستان های نوار 
غزه در حال بمباران و در خطر شدید 
هستند. سازمان جهانی بهداشت هم 
گــزارش داد که »بحران غزه با افزایش 
تعداد زخمی ها به دلیل کمبود شدید 
تجهیزات پزشکی بدتر می شود.« این 
نهاد بین المللی خواستار »پایان دادن 
به خصومت ها و حفاظت از تأسیسات و 

امکانات بهداشتی در غزه« شد.
در حالی که ارتش رژیم صهیونیستی به 
حملات خــود ادامه می دهد، مقاومت 
فلسطین نیز واکنش های خود را حفظ 
کرده اســت. در همین راستا مقاومت 
غزه دیروز پس از اینکه دیگر بار شهرک 
صهیونیست نشین عسقلان را با 150 
موشــک هدف قرار داد، برای اولین بار 
در یک هفته اخیر از موشــک عیاش 

250 که دوربردترین موشک گردان های 
عزالدین قســام است اســتفاده کرد 
تــا مقــر فرماندهی منطقه شــمال 
اشغالی  رژیم صهیونیستی در »صفد« 
را هــدف قرار دهد. این پرتاب باعث به 
حالت آماده باش درآمدن ســامانه های 
گنبدآهنین و فلاخن داوود شــد. روز 
گذشته همچنین سرایا القدس، شاخه 
نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
که پیش تــر از پیوســتن به عملیات 
مقاومت غزه خبر داده بود اعلام کرد که 
شهرک های صهیونیست نشین نیرعوز، 
نیراســحاق و حولیت را هدف حمله 

موشکی قرار داده است.
حمایت تمام قد امریکا از نسل کشی در غزه

حملات در حالی ادامه یافت که ســفر 
شامگاه چهارشنبه هفته گذشته آنتونی 
بلینکن، وزیر خارجه امریکا به اراضی 
اشــغالی عملاً چراغ سبز دولت بایدن 
را برای تداوم و تشــدید نسل کشــی 
مردم فلسطین به نتانیاهو و کابینه اش 
نشان داد. اظهاراتی که بلینکن در این 
سفر عنوان داشت، جای تردیدی باقی 
نمی گذارد که امریکایی ها هم به اندازه 
صهیونیست ها در خونریزی و قتل عام 
که طی 8 روز گذشــته شکل گرفته 

است، مقصر هستند.

 جلیلی: خواب خاموش شدن مقاومت، هیچ گاه تعبیر نخواهد شد
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
در دیدار بــا جمعی از فعالین بســیج 
خاموش شدن  خواب  گفت:  دانشجویی، 
مقاومت هیچ گاه تعبیر نخواهد شــد و 
آرزوی دســت برداشتن از مقاومت برای 
همیشه بر دل مستکبران و حامیان آن ها، 

خواهد ماند. به گزارش حوزه احزاب ایرنا، 
سعید جلیلی در دیدار جمعی از فعالین 
بسیج دانشــجویی برخی دانشگاه های 
تهران، اظهار کرد: کسانی که شعار »نه 
غزه« ســر دادند، امروز نگران ســکوت 
در برابر غزه هســتند و همین نشــانگر 

پیشــرفت گفتمان مقاومــت و اثبات 
حقانیت آن است و دیگر کسی نمی تواند 
ضــرورت دفاع از غــزه را انکار کند. وی 
افزود: ابراز نگرانی از سکوت درباره غزه، 
پیروزی گفتمانی مقاومت و اذعان به غلط 

جیبودن شعار »نه غزه، نه لبنان« است.
خار

ت 
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک كاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
1۴0260306012006530کلاسه 635-1۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محولاتی  
به شماره شناســنامه ۴92 کد ملی 65195230۴6  فرزند تیمور در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 115/88 مترمربع پلاک ثبتی 2۴77  فرعی از3027  
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی سیدعلی سیادتی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴02/7/8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/7/23 م.الف۴۴1
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک كاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک كاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0260306012007880 
هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عباس پناهیان فرزند محمد بشــماره شناسنامه 23  کد 
ملی 09023060۴9 در شش دانگ یک قطعه باغ  به مساحت 3358/75 مترمربع 
، پلاک ثبتی 118 فرعی از 70  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم باقری محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴02/7/8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/7/23 م.الف550
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک كاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
1۴02603062670013۴5 مورخ 1۴02/6/8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمدعلی عیدی فرزند غلامحسین در ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 
207۴/19 مترمربع قســمتی از پلاک 100 فرعی از 29  اصلی واقع در اراضی 
کاظم آباد  خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل 
مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/7/8. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/7/23 م.الف3۴01
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1۴02603062670013۴7 
مورخ 1۴02/6/8 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای محمد رحمتی فرزند ابراهیم در 
ششــدانگ یک باب کارگاه به مساحت 2108/5۴ مترمربع قسمتی از پلاک 100 
فرعی از29  اصلی واقع در اراضی کاظم آباد خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مهدی رحمتی  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴02/7/8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/7/23 م.الف3۴03
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴0260306271001۴79 هیــات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم 
محترم امانی فرزند امان اله در ششــدانگ اعیان یک  باب خانه به مساحت 
193/۴0 مترمربع قســمتی از پلاک  فرعــی از68  اصلی بخش 9  واقع در 
طبرســی شــمالی 56  انتهای نیک خلق 1 جنب پلاک 3  اعیان متعلق به 
خود متقاضی و عرصه موقوفه ظهیرالدوله محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/7/8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/7/23 م.الف3379
عباس جهانی فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴02603062670013۴6 مــورخ 1۴02/6/8 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای هادی رحمتی فرزند ابراهیم در ششــدانگ یکباب کارگاه به 
مســاحت  2670/9۴ مترمربع قسمتی از پلاک 78 فرعی از 29  اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل 
مالکیت محســن محمودی موخر قالیچی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:1۴02/7/8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/7/23 م.الف3399
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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چرا همسان سازی از برنامه هفتم حذف شد؛

خبری از جبران عقب ماندگی حقوق نیست!

آنچه در کندوکاش در میان صفحات 
لایحــه برنامه هفتم توســعه دیده 
میشود، این است که همسان سازی 
حقوق حذف شده و هیچ جایگاهی 

ندارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین؛ بی توجهی برنامه 
هفتم توسعه به همسان سازی حقوق 
بازنشستگان، این روزها نه تنها صدای 
بازنشستگان را در آورده، بلکه برخی 
از نمایندگان مجلس هم در تذکرات 
متعــدد در مجلــس، از خواســته 
بازنشستگان می گویند. روز سه شنبه 
هفته جاری حجت الاسلام سید جواد 
حســینی کیا در تذکری شفافی در 
بازنشســتگان  کرد:  عنوان  مجلس، 
فراوانی این روزها از ما مطالبه دارند 
که موضوع همســان  سازی اجرایی 
شود، بنابراین انتظار می رود در برنامه 
هفتم توسعه حتما به همسان سازی 
حقوق بازنشستگان توجه شده و این 

موضوع اجرایی شود.
ایــن در حالی اســت کــه آنچه در 
کنــدوکاش در میان صفحات لایحه 
برنامه هفتم توســعه دیده میشود، 
این اســت که همسان سازی حقوق 
حذف شــده و هیچ جایگاهی ندارد. 
البته فعالان بازنشستگی با اشاره به 
سیاســت گذاری های دولت در حوزه 
بازنشســتگی، معتقدنــد حتی اگر 
همسان سازی را هم در برنامه هفتم 
بگنجانند، چون برنامه توسعه راهبرد 
اســت نه تکلیف، هیچ اتفاق خاصی 

نمی افتد.
اعتبــار  بایــد  آن هــا،  بــاور  بــه 

صندوق ها  همه  برای  همسان سازی 
و به طور مشــخص تامین اجتماعی 
در بودجه های ســنواتی منظور شود 
در  همسان ســازی  قراردادن  وگرنه 
ایجاد  تفاوتی  برنامه ی هفتم هیــچ 

نمی کند.
فعالان بازنشســتگی تاکیــد دارند؛ 
تــا پیــش از این هــم دولــت به 
تکالیف برنامه های توســعه در مورد 

بازنشستگان عمل نکرده است.
اجرای همسان سازی متوقف شد

حســن صادقــی، رییــس اتحادیه 
پیشکســوتان جامعــه کارگری در 
واکنش به این اتفــاق می گوید: در 
برنامه توســعه هفتم نه تنها چیزی 
را تحت عنوان همسان سازی حقوق 
نمی بینیم، بلکه ناهمسان ســازی را 

مشاهده می کنیم.
معاون دبیــرکل خانه کارگر تصریح 
می کند: در حال حاضر برنامه ششم 
توسعه دو ســال است که پشت سر 
هم تمدید می شود و یکی از بندهای 
آن، همسان سازی حقوق بوده است. 
چرا همسان سازی را متوقف کردند؟ 
نمی شــود که یک بند یــک برنامه 
جامــع را اجرا کرد و یک بند را اجرا 

نکرد.
صادقی متذکر می شــود: اگر دولت 
عملا دنبال اجرای متناسب ســازی 
حقوق بود، در برنامه ششــم که دو 
سال اســت تمدید شــده، باید در 
این دو سال همسان ســازی را اجرا 
می کردنــد، ولی شــاهد بودیم که 
اجرای همسان ســازی متوقف شده 

بود.

وی عنوان می نــد: زمانی که برنامه 
در حــال اجــرا متوقف می شــود، 
انتظــار داریــد بیایند بــرای آینده 
همسان ســازی را اجــرا کنند؟ اگر 
می خواســتند همسان سازی را اجرا 
کنند، خب حقــوق را هم منطبق با 

تورم افزایش می دادند.
رییس اتحادیه پیشکســوتان جامعه 

کارگری تصریح می کند: عامل عقب 
ماندن حقوق نسبت به تورم، دولت 
است، بنابراین شما از دولت و مجلس 
انتظار دارید که عقب افتادگی حقوق 
را در برنامه هفتم جبران کند؟ چشم 
مــن در این قضایــا آب نمی خورد. 
نــه مجلس و نــه دولت بــه دلیل 
هم فکری ای که با هم دارند، چیزی 

را تحت عنوان همسان سازی حقوق 
رقم بزنند.

اجرای همسان سازی چقدر منابع می خواهد
جبــار  خصــوص،  همیــن  در 
کوچکی نژاد، عضو کمیسیون تلیفق 
برنامه هفتم توســعه در گفت وگویی 
توضیــح می دهــد: همسان ســازی 
حقوق بازنشستگان در برنامه هفتم 

توســعه جایگاهی ندارد و دولت در 
این باره چیزی نیاورده است. مجلس 
هم مصوبه خاصی در این باره ندارد؛ 
اما در کمیسیون تلفیق پیشنهاداتی 
در ایــن بــاره آورده ایم کــه دولت 
همسان سازی حقوق بازنشستگان را 
در قانون بودجه 1۴03 اجرائی کند.

وی می افزایــد: مجلس مدام با تذکر 

در این باره فشار می آورد اما به دلیل 
اینکه نیازمند منابع اســت، مجلس 
نمی تواند آن را در قالب طرح بیاورد 
و اصل 75 می شود که خود به خود 
حذف خواهد شد. به همین دلیل ما 
اعضای کمیسیون تلفیق می کوشیم 
مقدمه و متنی تهیه کنیم تا با دولت 
در این باره به توافق برســیم. چراکه 
ایــن موضوع رقم بــالای 200 هزار 

میلیارد تومان نیاز دارد.
اگر  می کنــد:  تاکید  کوچکی نــژاد 
بازنشستگان  همسان ســازی حقوق 
را کامــل اجرا کنیــم، رقمی بالغ بر 
200 هزار میلیارد تومان نیاز است. 
مثلا شــخصی که 10 ســال است 
بازنشسته شده و شش میلیون تومان 
حقوق می گیرد، وقتی همسان سازی 
و با هم تراز خود همسان سازی شود 
حقوقش 12 تــا 15 میلیون تومان 
می شــود که رقم قابــل توجهی در 

جمع است.
وی در عین حال متذکر می شــود: 
ســال گذشــته افزایــش حقــوق 
بازنشســتگان با ترمیم یک میلیون 
تومان 72 هزار میلیارد تومان شــد 
و اگــر چهار تا پنــج میلیون تومان 
افزایش  این  یابند،  افزایش  حقوق ها 
رقم بالای 300 هزار میلیارد تومان 
خواهد بود. لذا از آنجایی که صندوق 
تأمیــن اجتماعی وابســته به دولت 
اســت باید دولت به صندوق تأمین 
اجتماعی هم در این باره کمک کند 
چراکه بیشترین فشار را بازنشستگان 

تأمین اجتماعی تحمل می کنند.
رایزنی دولت و مجلس درباره همسان سازی 

حقوق
در این شــرایط، به دنبال اعتراض 
و انتقــاد شــدید کارگران نســبت 
بــه بی توجهــی برنامــه هفتم به 

همسان ســازی حقوق، شــنیده ها 
حاکی از آن اســت کــه مجلس و 
دولــت در حــال رایزنی بــرای در 
این خصوص هســتند؛ تا جایی که 
محمدباقــر قالیباف، رییس مجلس 
هم در مقابل تذکــر نمایندگان در 
روز سه شنبه هفته جاری، خبر داد: 
ما فصل مربوط به ایــن موضوع را 
مرعا گذاشته ایم و اکنون با دولت در 
حال رایزنی هستیم و حتما موضوع 
بازنشستگان  حقوق  سازی  همسان 
در لایحــه برنامه مــورد توجه قرار 

خواهد گرفت.
محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون 
تلفیق برنامه هفتم توسعه در همین 
خصوص در حاشــیه نشست علنی 
روز سه شــنبه هفته جاری مجلس و 
در جمع خبرنــگاران درباره آخرین 
وضعیــت همسان ســازی حقــوق 
بازنشســتگان می گویــد: دیشــب 
جلســه ای 3 ســاعته بیــن رئیس 
رئیس  اســلامی،  مجلس شــورای 
کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه 
و رئیس ســازمان برنامــه و بودجه 

برگزار شد.
نهایت جمع بندی  وی می افزاید: در 
اولیــه این شــد کــه مــا در طول 
برنامــه هفتم توســعه بتوانیم بحث 
متناسب ســازی حقوق بازنشستگان 
را به سرانجام برسانیم و هدف گذاری 
شــد که تا پایان برنامه هفتم شاهد 

تحقق این موضوع باشیم.
سخنگوی کمیســیون تلفیق برنامه 
هفتــم توســعه عنــوان می کنــد: 
موضــوع مهم دیگــر آن بــود که 
در  لازم  ســاختاری  اصلاحــات 
صندوق های بازنشستگی انجام شود 
صندوق های  ورشکستگی  مشکل  تا 

بازنشستگی مرتفع شود.

511/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴0260306005012961  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آسیه رفیعان فرزند رفیع 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 9۴/87 مترمربع از پلاک شماره ۴ 
فرعی باقیمانده از 9 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی محمدعلی رجبی فرزند محمدحسن محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 225۴ تاریخ انتشار نوبت اول 08 /07 /1۴02 

تاریخ انتشار نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴02603060050126۴7  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین چکنه فرزند 
ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15۴0/17 مترمربع 
از پلاک شــماره 27 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رســمی آقای حیدر جلیلی فرزند جلیل محرز گردیده اســت. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2236 تاریخ انتشار نوبت اول  07/08 /1۴02 

تاریخ انتشار نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴02603060050125۴3  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم سادات اقبالی فرزند 
سیدمحمد در ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 1۴5/35 مترمربع از 
پلاک شماره 132 فرعی از ۴1 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای حسن بهشتی فرزند یحیی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 22۴5 تاریخ انتشار نوبت اول  07/08 /1۴02 

تاریخ انتشار نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴0260306005012929  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه دستجردی فرزند 
حسن در شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴13 مترمربع از پلاک 
شــماره 19 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای غلامرضا نجفی فرزند قنبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2255 تاریخ انتشار نوبت اول  07/08 /1۴02 

تاریخ انتشار نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴0260306005012551  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای احمد امارلو فرزند 
رمضانعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 72/50 مترمربع از پلاک 
شماره 67 فرعی از 13 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی اقای امید امدادی فر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد . م الف 22۴۴ تاریخ انتشار نوبت اول  07/08 /1۴02 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴026030600501227۴  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید شوریابی فرزند 
مرادعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۴1/71 مترمربع 
از پلاک شــماره 17 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای ابوالفضل مازندرانی فرزند قاسم محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 221۴ تاریخ انتشار نوبت اول  07/08 /1۴02 

تاریخ انتشار نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

 عامل عقب ماندن حقوق نسبت به تورم، دولت است، بنابراين شما 
از دولت و مجلس انتظار داريد كه عقب افتادگی حقوق را در برنامه 
هفتم جبران كند؟ چشم من در اين قضايا آب نمی خورد. نه مجلس 

و نه دولت به دلیل هم فکری ای كه با هم دارند، چیزی را تحت 
عنوان همسان سازی حقوق رقم بزنند

,,
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بچه زرنگش خوبه...
تا پیش از یک دهه گذشته، انیمیشن، 
جایگاه چندان مطلوبی در ســینمای 
ملی ما نداشــت؛ مخاطبان ایرانی در 
این حوزه، بیشتر مصرف کننده بودند 
و از خوراک غربــی ارتزاق می کردند. 
در طــول یک دهه اخیر اما اتفاق های 
تولیــدات  حــوزه  در  بســیارخوبی 
انیمیشن رخ داد و استقبال باشکوهی 

را به خود دید.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایرنا، یکی از اهداف پویانمایی 
فرهنــگ  ترویــج  دوره ای،  هــر  در 
سرزمینی کشور تولیدکننده و اشاعه 
پیام های مدنظر ســازندگانش است؛ 
انیمیشــن از این نظر، مجرای بهتری 
اســت که هم پروســه فرهنگ سازی 
برای کــودکان، عمیق تر و تربیت پذیر 
باشــد و هم والدیــن و اعضای دیگر 
خانواده، به همــراه کودک و نوجوان، 
مخاطبــان این گونه آثار هســتند. به 
همیــن دلیل اســت که بســیاری از 
ابزاری  به عنوان  انیمیشن  از  کشورها، 
در جهت بســط مفاهیــم فرهنگی و 

سرزمینی خود استفاده می کنند.
ارتزاق از خوراک غربی

تا پیش از یک دهه گذشته، انیمیشن، 
جایگاه چندان مطلوبی در ســینمای 
ملی ما نداشــت؛ مخاطبان ایرانی در 
این حوزه، بیشتر مصرف کننده بودند 
و از خوراک غربــی ارتزاق می کردند. 
در طــول یک دهه اخیر اما اتفاق های 
تولیــدات  حــوزه  در  بســیارخوبی 
انیمیشن رخ داد و استقبال باشکوهی 

را به خود دید.
از جمله انیمیشــن هــای موفقی که 
اخیرا نظــر مخاطبان ایــن ژانر را به 
خود جلب کرد »بچه زرنگ« اســت، 
الگوی درست  »بچه زرنگ« می تواند 
و مناسبی برای یک پویانمایی وطنی 

اســتاندارد و مطابق با شــاخص های 
بین المللی باشد. کاری که تلاش کرده 
تا آمیزه ای از میهن پرســتی ایرانی در 
کنار غیرت دینی بوده و در این زمینه، 
ابتکارعمل های بسیار خوبی را به کار 
گرفته تا بتواند تم تاثیرگذاری خود را 

بیشتر کند.
این انیمیشــن به دلیل استانداردهای 
ســاختار جهانی تولید این گونه آثار، 
داســتان خطــی موجه و پــردازش 
قهرمان پروری  قدرتمند که در مسیر 
دارد، به اثر شاخص این حوزه تبدیل 
شده است که می تواند با اقبال خوبی 

برای مخاطبان جهانی تبدیل شود.
چندپله بالاتر از انیمیشن های دیگر

بچــه زرنگ از این منظــر قابل توجه 
است که ســازندگانش، حالا با تجربه 
تولید چندین انیمیشن، به این مسیر 
ورود کرده انــد و ثانیــا، القاپذیــری 
بیشتری در لوای یک فیلمنامه خوب 
و تاثیرگذار صورت می پذیرد که اتفاق 
فرخنده این کار است. همین رویکرد 
سبب شده تا نمایش فیلم در جشنواره 

فجر، با استقبال قابل توجه مخاطبان و 
منتقدان مواجه شود.

از نظر تکنیک نیز بچه زرنگ، چندپله 
تولیدشــده  انیمیشــن های  از  بالاتر 
چند ســال اخیر سینمای ایران است 
که تلاش کــرده با شــفافیت بالای 
تصویــر، اســتوری بردهای فانتزی و 
شتاب بهینه، کیفیت بصری کار را به 
استانداردهای جهانی تولید انیمیشن 
برســاند. بنابراین ایــن فیلم می تواند 
نمونــه مطلوبی برای یک انیمیشــن 
پیشــرو محسوب شــود که توانسته 
قدم های بیشــتری به نســبت عمده 
تولیدشده  اســتاندارد  انیمیشن های 

سالیان اخیر بردارد.
البته کــه نمی توان از این شــاخصه 
گذشــت که با یک کار پسرانه مواجه 
هســتیم و دخترها، ارتباط به مراتب 
کمتــری با جهــان ایــن کار برقرار 
می کنند. هرچند که شماتیک کاراکتر 
محســن با قابلیت هایی که برای وی 
تعریف می شــود، همخوانی بالایی با 
دیدگاه کــودکان و نوجوانان متفاوت 

امــروزی دارد و ســبب می شــود تا 
برخلاف بســیاری از انیمیشــن های 
وطنی که توجه بیشتر خود را از متن 
به ســاختار بصری متمرکز کرده اند، 
مخاطبان با قهرمان کار ارتباط خوبی 
بگیرند و آن تخیل، به خوبی در مسیر 
پردازش داستانی، برای مخاطب شکل 
بگیرد. این مهم بــا توجه به پردازش 
یک ســیکل حرفه ای برای داســتان، 
سروشــکل بهتری نیز پیــدا کرده و 
سبب می شــود تا مخاطب طی یک 
داســتان خطی، باورپذیری بهتری با 
قهرمان و ساختار روایی آن پیدا کند.

برندی برای سینمای ایران
به همین دلیل بزرگ اســت که بچه 
زرنگ می تواند در ســطح بین المللی 
مخاطبان خوبی داشــته باشــد و آن 
فرهنگ ســازی موردانتظار سازندگان 
نیز به خوبی حتی به خارج از مرزهای 
کشــور نیز رســوخ کرده و منجر به 
جذب مخاطب و تاثیرگذاری شود. این 
مهم خود را در گیشــه هم نشان داده 
اســت به طوری که هم اکنون دومین 
فیلم پرمخاطب این روزهای سینمای 
ایران، بچه زرنگ اســت و این یعنی 
آن که، مخاطب نیز نسبت به انیمیشن 
خوب، واکنش مثبت نشان می دهد و 

به استقبال آن می نشیند.
مســیر موفیت آمیزی که بچه زرنگ، 
چه از نظر کسب رضایت مندی بالای 
مخاطب و چه از نظر میزان استقبال 
به دســت آورده، باید ادامه پیدا کند 
تا انیمیشــن های ایرانی، هم پای آثار 
اجتماعــی و خانوادگی کــه با اقبال 
بین المللی همراه  در مجامــع  خوبی 
هســتند، در ســطح گســترده تری 
نمایش داده شــده و به عنوان برندی 
دنبال کنندگانی  ایران،  برای سینمای 

جهانی داشته باشند.

تماشاخانه شمایل مشهد میزبان نمایش 
»بیرون پشت در« 

سید حبیب قاآنی: 
تئاتر »بیرون پشــت 
در« به قلم ولفگانگ 
و  برشــرت، شــاعر 
یس  مه نو یشــنا نما
شــهیرِ آلمانــی و با 
طراحی و کارگردانی 
محمد اسماعیل بیگی 
و بــا بــازی محمد 
تماشاخانه  در  طهان 
شمایل مشهد به روی 

صحنه خواهد رفت.
روزنامه  گــزارش  به 
امــروز محمد  صبح 

طهان، بازیگــر و تهیه کننده این تئاتر در تشــریح مضمون آن 
گفت: نمایش »بیرون پشــت در« به قلم ولفگانگ برشرت، شاعر 
و نمایشنامه نویس شهیرِ آلمانی، حال و هوای جنگ جهانی دوم و 
شکست آلمان در این جنگ را روایت می کند و به اتفاقات ناگواری 
که پس از بازگشت سربازان بعد از جنگ برای آن ها می افتد اشاره 

دارد.
وی ادامه داد: ســرجوخه بکمان نام یکی از افراد در ارتش نازی در 

آن زمان است که من بازی این نقش را برعهده دارم. 
طهان اضافه کرد: موســیقی این اثر به عهده سبحان ابوذر است، 
که وکال آن به صورت زنده اجرا می شود، همچنین طراحی گریم 
»بیرون پشــت در« برعهده آلاله بیگدلی اســت که جایزه بخش 
بین الملل فجــر را در رزومه خود دارد.طــراح حرکتِ این اثر نیز 
احسان دبیر است که از خبره های طراحی حرکت در مشهد است.

این نمایش آبان ماه 1۴02 در تماشــاخانه شمایل مشهد واقع در 
احمدآباد، پاستور 11 به روی صحنه خواهد رفت. 

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف

511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره های 
1۴0260306005012167 و 1۴0260306005012168  هیــات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 
مجید صرافان و رشــید صرافان فرزندان اصغر هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28118/93 مترمربع از پلاک 
شماره 68 و 70 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل 
مالکیت مشاعی متقاضیان فوق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2226 تاریخ 

انتشار نوبت اول  07/08 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره های 1۴0260306005010980 و 
1۴0260306005010981  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد لنگری فرزند قربانعلی و خانم فاطمه 
محمدآبادی فرزند علی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 18721/85 مترمربع از پلاک شماره 27 اصلی واقع در بخش 12 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حاجی محمد حسین ارباب 
زاده فرزند حاجی ابوالقاسم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 223۴ تاریخ انتشار نوبت 

اول  07/08 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴026030600501070۴  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی بیضائی فرزند 
سیدرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 28/77 مترمربع از پلاک 
شماره ۴053 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی شرکت سهامی پنبه خراســان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2117 تاریخ انتشار نوبت اول  07/08 /1۴02 

تاریخ انتشار نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴0260306005012550  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه عسکری فرزند 
سهراب در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 198/50 مترمربع از پلاک 
شماره 235 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای حسین بزغانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد . م الف 22۴6 تاریخ انتشار نوبت اول  07/08 /1۴02 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴0260306005012۴59  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امراله شوریابی فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 886/02 مترمربع از 
پلاک شماره 56 و 58 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد اسماعیل ینگه قلعه فرزند عیدمحمد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 2215 تاریخ انتشار نوبت اول  

07/08 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/19هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴0260306005012911  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا قلعه نوی فرزند 
حسین در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 201/50 مترمربع از پلاک 
شــماره ۴982 فرعی مجزی شــده از 31 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در 
دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2256 
تاریخ انتشار نوبت اول  07/08 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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511/18هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 1و3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشابورمورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش 12 پــلاک 33 اصلی 1- خانم 
مهین زرنده ء فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
1۴2/82 مترمربع خریداری از مالک رســمی آقای علی اصغر شــاه آبادی برابر 
رای شماره 1۴0260306005012۴60 2- خانم مهین زرنده ء فرزند رمضانعلی 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 88/50 مترمربع خریداری از 
مالک رسمی خانم جهانگیری برابر رای شماره 1۴0260306005012۴61   لذا 
مراتــب به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2235 تاریخ انتشار 

نوبت اول  07/08 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   23 / 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/20هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴0260306005011331  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیداحمد حسینی فرزند 
سیدغضنفر در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 2۴5/۴2 مترمربع از 
پلاک شــماره 61 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از محل مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتــب در دونوبت بــه فاصلــه 15 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 

است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2218 تاریخ انتشار نوبت اول  07/08 /1۴02 

تاریخ انتشار نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
511/21هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴0260306005011326  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زکیه سعادتی فر فرزند 
محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 10۴/09 مترمربع از پلاک 
شــماره 192 فرعی از 231 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا دانشور فرزند محمدصادق محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 2203 تاریخ انتشار نوبت اول  

07/08 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   23/ 1۴02/07   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

23/هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرســمی نظربه دســتور مواد 1و3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور 
بخش 5 پــلاک 15 اصلی 1( پلاک 52 فرعی آقایان علی اصغر کرمانی و محمدرضا 
کرمانی فرزندان غضنفر هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 8053 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای غضنفر کرمانی 
برابر آرای شــماره های 1۴0260306005012955 و 1۴0260306005012956 
2( پلاک 52 فرعی آقایان علــی اصغر کرمانی و محمدرضا کرمانی فرزندان غضنفر 
هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

9969/80 مترمربع خریداری از مالک رســمی آقای غضنفر کرمانی برابر آرای شماره 
هــای 1۴0260306005012951 و 1۴0260306005012952 و آرای اصلاحــی 
شماره های 1۴0260306005011۴350 و 1۴026030600501۴35۴ بخش 12 
پــلاک 25۴ اصلی 3( آقایان علی اصغر کرمانی و محمدرضا کرمانی فرزندان غضنفر 
هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6935/80 مترمربع خریداری از مالک رســمی آقای غضنفر کرمانی برابر آرای شماره 
های 1۴0260306005012953 و 1۴026030600501295۴   لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2326 

تاریخ انتشار نوبت اول  07/23 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   08 / 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/24هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 1و3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 1390/09/20 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان 
واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش 12 پلاک یک اصلی 1( پلاک 21 فرعی آقای 
غلامعلی افتخاری فرزند محمدحسن نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 2۴30/70 مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم انیس ناخدا برابر رای 
شــماره 1۴0260306005012937 2( پلاک 21 فرعی خانم مرضیه افتخاری 
فرزند محمدحســن نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان و محوطه متصل به آن 
به مساحت 1795/8 مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم انیس ناخدا برابر رای 
شماره 1۴02603060050129۴5   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2335 
تاریخ انتشار نوبت اول  07/23 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   08 / 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

بی اعتمادی سرمایه گذاران نسبت به 
بازار خودرو

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران 
خودرو مشهد گفت: زمانی 
که سرمایه گذاران نسبت به 
بازار خودرو بی اعتماد شده 
و سرمایه های خود را از بازار 
خارج کردند، بازار خودرو در 
رکود کامل قرار گرفت و تا 

زمانی که سرمایه گذاران به بازار خودرو اعتماد نکنند و سرمایه های 
خود را دوباره وارد بازار نکنند، بازار همچنان راکد خواهد بود.

حسین حســینی در گفت وگو با ایسنا در خصوص وضعیت بازار 
خودرو اظهارکرد: بازار خودرو همچنان راکد بوده و خرید و فروشی 
انجام نمی شــود. طی هفته گذشته به دلیل نوسانات قیمت دلار، 
بازار خودرو تکانی خورده و معاملاتی انجام شــد اما هیچ افزایش 

قیمتی در بازار ایجاد نشده و بازار دوباره به حالت اولیه برگشت.
وی در خصوص آزادسازی ۴000 خودرو کشف شده در پارکینگ 
ایــران خودرو در بینالــود و تاثیر آن بر بازار خــودرو افزود: ورود 
خودروهای احتکار شــده به بازار تاثیری در کاهش قیمت خودرو 
نخواهد داشــت زیرا ایــن خودروها از یک شــرکت خاص بوده 
و آزادســازی تنها ۴000 خودرو در این کشــور با این وسعت و 
جمعیت، قطره ای در مقابل دریا است و نمی توان گفت که قیمت ها 

را کاهش می دهد.
رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو مشهد ادامه داد: آزادسازی 
خودروهای احتکار شده تنها به نفع مردمی است که برای خرید 
عجله دارند اما ســبب چالشی در بازار و کاهش قیمت ها نخواهد 

شد.
حسینی خاطرنشان کرد: زمانی که سرمایه گذاران نسبت به بازار 
خودرو بی اعتماد شده و سرمایه های خود را از بازار خارج کردند، 
بازار خودرو در رکود کامل قرار گرفت و تا زمانی که سرمایه گذاران 
به بازار خودرو اعتماد نکنند و سرمایه های خود را دوباره وارد بازار 

نکنند، بازار همچنان راکد خواهد بود.

رئیس انجمن صنفی راهنمایان گردشگری خراسان رضوی مطرح کرد

کمبود تورلیدر عرب زبان در مشهد
رئیس انجمن صنفی راهنمایان گردشگری 
خراسان رضوی با بیان اینکه اکثر گردشگران 
عرب زبانی که وارد ایران می شوند به زبان 
عربی صحبت می کنند، گفت: ما راهنمای 
عرب زبان داریم، اما تعداد آن ها کافی نیست 
و این موضوع باعث می شــود گردشگران 
عرب زبان که وارد ایران می شوند با افرادی 
کار کنند که از مدرک لازم برای تورلیدری 

برخوردار نیستند.
توحید فروزانفر در گفت وگو با ایســنا در 
خصوص وضعیت گردشــگری و تورهای 
ورودی و خروجی از ابتدای ســال جاری 
اظهار کرد: شرایط گردشگری خیلی مساعد 
نیست و تورهای اینکامینگ ایران تقریبا 
نزدیک به صفر است. گردشگران خارجی 
زیادی وارد ایران نمی شوند. تورهای ایران به 
خارج از کشور نیز به دلیل افزایش قیمت ارز 

بسیار کاهش داشته است.
وی ادامه داد: البته این موضوع باعث شده 
که مردم بیشــتر از گردشــگری داخلی 
اســتفاده کنند. راهنمایان گردشگری نیز 
در تورهای داخلی و بخش اندک تورهای 

خارجی فعال مانده اند.
رئیس انجمن صنفی راهنمایان گردشگری 
خراســان رضوی در خصــوص وضعیت 
تورلیدرها خاطرنشان کرد: تورلیدرها بخش 
تحصیل کرده ای از جامعه هستند که اکثر 
آن ها را نیز قشــر جوان تشــکیل داده اند. 
گردشگری صنعتی نظام محور است که با 
جذب جوانان زیادی اشتغال قابل توجهی 
فراهم می کنــد، البته افرادی که از مدرک 

تحصیلی لیسانس برخوردارند، می توانند 
تورلیدر شوند.

فروزانفــر اضافه کرد: حمایــت زیادی از 
قشــر تورلیدرها صورت نمی گیرد. بیمه 
برای راهنمایان گردشــگری محقق نشده 
و با توجه به مذاکراتی که داشــته ایم هنوز 
نتوانســته ایم بیمه تورلیدرها را راه اندازی 
کنیم. دولت حدود 2 سال حمایت کرد و 
بیمه تورلیدرها را پرداخت کرد، اما امسال 
بیمه تورلیدرها پرداخت نشد. این موضوع 
باعث دلسردی قشر جوان و تورلیدرها شده 
است، به خصوص در حال حاضر که تعداد 

تورها نیز کاهش پیدا کرده است.
وی با اشــاره به اینکه تربیت یک تورلیدر 
متخصص حدود 3 ســال زمــان می برد، 
بیان کرد: این اتفاق باعث شده که نیروی 
متخصص خود را از دست بدهیم و این افراد 
از روی اجبار به سایر شغل ها روی آورده و یا 

حتی از ایران مهاجرت کنند.
50 درصد تورلیدرهای کشور از ابتدای کرونا 

شــغل خود را از دست داده و یا مهاجرت 
کرده اندرئیس انجمــن صنفی راهنمایان 
گردشگری خراســان رضوی عنوان کرد: 
از ابتدای کرونا تاکنون در سراســر کشور 
تقریبا 50 درصــد تورلیدرها در این مدت 
یا تغییرشغل داده اند و یا از ایران مهاجرت 
کرده اند. کرونا باعث شد که درآمد تورلیدرها 
به صفر برسد. راهنمایان گردشگری حقوق 
روزانه دارنــد و حقوق ماهیانــه دریافت 
نمی کنند. در دوران شــیوع کرونا و پس از 
کرونا باعث شد که بسیاری از افراد فعال در 

این حوزه شغل خود را از دست بدهند.
فروزانفر گفت: افرادی که در حوزه تورهای 
اینکامینگ فعالیت می کردند تقریبا می توان 
گفت که شغل خود را از دست داده اند و هیچ 
توری ندارند که اجرا کنند. این موضوع باعث 
می شود جاذبه های این شغل برای افرادی 
که می خواهند وارد این حوزه کاری شوند از 
دست برود، بنابراین می طلبد که از این قشر 

حمایت ویژه تری در کشور صورت گیرد.

وی اضافه کرد: گردشگری صنعتی است که 
در تمام دنیا به مرور در حال پیشرفت است 
که باعث پیشرفت جوامع شهری و محلی 
نیز خواهد شد، از همین رو باید از جوانانی 
که در این حوزه فعالیت دارند، حمایت کنیم 
تا در صورت پیشرفت گردشگری ایران به 
خصوص در حــوزه تورهای اینکامینگ با 

کمبود نیروی متخصص مواجه نشویم.
فروزانفر در خصوص وضعیت تورلیدرهایی 
که در حوزه گردشــگری زیارتی فعالیت 
دارند، تصریح کرد: گردشگران زیارتی بیشتر 
از کشورهای حوزه خلیج فارس و به قصد 
زیارت به ایران می آیند. گردشگران زیارتی 
در آمار تورهای اینکامینگ لحاظ نمی شوند 

و آمار مختص به خود را دارند.
وی ادامه داد: اکثر گردشــگران عربی که 
وارد ایران می شوند به زبان عربی صحبت 
می کنند. ما نیز راهنمای عرب زبان داریم، اما 
تعداد آن ها کافی نیست و این موضوع باعث 
می شود گردشگران عرب زبان که وارد ایران 
می شوند با افرادی کار کنند که از مدرک 

لازم برای تورلیدری برخوردار نیستند.
رئیس انجمن صنفی راهنمایان گردشگری 
خراســان رضوی یادآور شد: این موضوع 
می طلبد که زبان عربی را در میان تورلیدرها 
و راهنمایان گردشــگری در مشهد ارتقا 
دهیم. متاسفانه راهنمایان گردشگری در 
بخش زیارتی زیاد فعال نیستند. خیلی از 
تورهایی که وارد ایران می شــوند مقصد و 
هدفشــان زیارت و حرم رضوی است و از 

راهنمای گردشگری استفاده نمی کنند.

هفت هزار پرونده جرايم سايبری در خراسان رضوی تشکیل شد
رییس پلیس فتا خراسان رضوی گفت: هفت 
هزار پرونده جرایم سایبری طی نیمه نخست 
امسال در استان تشکیل شده است. سرهنگ 
علی اکبر قرایی پور روز شنبه در گفت و گو 
با خبرنگار ایرنا افزود: جرایم ســایبری در 
اســتان طی نیمه نخست امسال نسبت به 

مدت مشابه پارسال 6 درصد افزایش داشته 
است. وی اضافه کرد: کشف جرایم سایبری 
نیز در این بازه زمانی پنج درصد رشد داشته 
اســت. رییس پلیس فتا خراســان رضوی 
گفت: کلاهبرداران ســایبری از روشــهای 
مختلفی از جمله آگهی خرید و فروش در 

نرم افزار دیوار، شارژ کیف پول، شارژ شگفت 
انگیز، ســهام عدالت و برخورداری از کمک 
معیشت لینک اینترنتی ارسال می کنند که 
چنانچه مخاطب این لینک ها را نصب کند 
به اطلاعات حساب بانکی و پیامک رمز بانکی 

دسترسی پیدا می کنند.
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511/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرســمی نظربه دستور مواد 1و3 و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهــی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش 12 
پلاک ۴9 اصلی 1( پلاک ۴1 فرعی آقایان فرشــید بهنوش و سجاد بهنوش 
فرزندان ابوالقاســم هر کدام نســبت به سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 3183/06 مترمربع خریداری از مالکین 
رســمی پریرخ و صدیقه برادران فرزندان محمدجعفر برابر آرای شماره های 
 12 بخــش   1۴0260306005013013 و   1۴0260306005013012
پــلاک 50 اصلی 2( پلاک 6 فرعی آقای فرشــید بهنوش فرزند ابوالقاســم 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۴2/56 مترمربع 
خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم بهنوش فرزند محمداسماعیل برابر 
رای شماره 1۴0260306005013008 3( پلاک 13 فرعی آقای ابوالقاسم 
بهنوش فرزند محمداسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 2086/81 مترمربع خریداری از مالک رســمی آقای علی اکبر 
اعیانــی برابر رای شــماره 1۴0260306005013005 ۴( پلاک 17 فرعی 
خانم شــیما بهنوش فرزند ابوالقاسم نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 367 مترمربــع خریداری از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی برابر رای شــماره 1۴0260306005013011 5( پلاک 19 فرعی 
آقای ابوالقاسم بهنوش فرزند محمد اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 1573/6۴ مترمربع خریداری از مالک رســمی 
آقای علی اکبــر اعیانی برابر رای شــماره 1۴0260306005013003 6( 
پلاک 70 فرعی خانم شــیما بهنوش فرزند ابوالقاســم نسبت به ششدانگ 
یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 3۴3۴/60 مترمربــع خریداری از 
مالک رســمی آقای ابوالقاسم بهنوش فرزند محمداسماعیل برابررای شماره 
1۴0260306005013009 7( پــلاک 75 فرعی آقای ابوالقاســم بهنوش 
فرزند محمداســماعیل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1608/35 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر اعیانی 
برابر رای شماره 1۴026030600501300۴ 8( پلاک 83 فرعی خانم شیما 
بهنوش فرزند ابوالقاســم نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2152/۴1 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم بهنوش 
برابــر رای شــماره 1۴0260306005013010 9( پلاک 12۴ فرعی آقای 
ابوالقاسم بهنوش فرزند محمداسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 661/69 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای علی 

اکبر اعیانی برابر رای شــماره 1۴0260306005013007 بخش 12 پلاک 
86 اصلی 10( پلاک 3 فرعی آقای ابوالقاســم بهنوش فرزند محمداسماعیل 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1297/28 مترمربع 
خریداری از مالک رســمی حشمت اعتضادی فرزند نصراله برابر رای شماره 
1۴0260306005013006  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه 
محلــی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2325 تاریخ انتشار نوبت اول  

07/23 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   08 / 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/25هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
1۴026030600501۴192 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمود درودی فرزند مرتضی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5291/۴0 مترمربع از پلاک 
شماره 87 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای نوروز علی شادابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2367 تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 /1۴02 

تاریخ انتشار نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/26هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
1۴0260306005012752 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا نعیم 
آبادی فرزند محمد در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 17/۴5 مترمربع 
از پــلاک شــماره 187 فرعی از 106 اصلی واقــع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالکین رســمی آقایان قاسم، کاظم و مصطفی 
شــهرت همگی بیداد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می 
شود در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 233۴ تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 

/1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/27هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴026030600501277۴ هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعــارض خانم زهرا 
جعفری فرزند قنبر در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 70/50 
مترمربــع از پلاک شــماره 230 اصلی واقع در بخــش 2 حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد خاکساری فرزند نصیرخان 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 232۴  تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 

/1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

نگاهی به نمایش »یه جور دیگه یعنی همین «؛

سرت رو بالا بگیر مرشد 
سعید صبوری؛ فعال فرهنگی - سیاه 
بازی گونه خاصی از نمایش اســت که 
شباهت زیادی به سنت نمایش »کمدیا 
دلارتــه« ایتالیا و خُــرده نمایش های 
اروپایی که با نام »واریته« شناخته می 
شوند دارد که بدیهه ســازی و بدیهه 
ســرایی، محور اصلی این نوع نمایش 
به شمار می رود. حرکات موزون و آواز 
نیز چاشنی آن می شد و پایان خوش و 
نتیجه گیری اخلاقی از خصوصیات آن 

بشمار می رود.
در نمایشنامه رو حوضی معمولا دو تیپ 
حضور دارند. یکی »حاجی« یا »حاکم« 
و دیگری سیاه که معمولا )مبارک( نام 
داشــت و نوکر و خدمتکار ارباب خود 
بود. در حقیقت شخصیت سیاه در این 
نمایش ها، ســمبل مردم زجر دیده به 

شمار می رود.
در نمایــش یه جور دیگه یعنی همین 
اولین میزان سنی که به چشم مخاطب 
میخورد شــخصیت عروســک خیمه 
شب بازی است که گونه ای از نمایش 
ایرانی است و مخاطب از همان ابتدای 
کار متوجه میشود که با یک کار کاملا 
ایرانی مواجه است بازی سازها و حرکات 
فرم بسیار روان و هماهنگ که باید به 
وحید ممیزی که طراح حرکات فرم این 

نمایش است نمره قابل قبولی را داد .
بازی بســیار روان مرشد که حسین 
شــجاعی آن را به عهده گرفته است 

بسیار قابل تامل اســت مرشدی که 
خســته و غم آلــود اســت از بلایی 
که به ســر تاتر اصیــل ایرانی آمده 
است و هویت ســیاه که متاسفانه با 
سیاست های اشــتباه مرکز هنرهای 
نمایشی در رویکرد با گونه های تیاتر 
ایرانی به ویــژه در خصوص اختصاص 
نــدادن فضا و مــکان متناســب با 
نمایش های ایرانی از جمله شبیه خوانی 
یا تعزیه و تخــت حوضی و بردن این 
گونه نمایش ها در سالن ها و فضاهایی 

که هرگز برای اجرای این نوع نمایش ها 
مناسب نیستند سبب نابودی کامل و 
از میان رفتن تیاتر ایرانی شده است. 
تلاش بر زنده کردن این شخصیت و 
اصالت تاتر ایرانی دارد به ناچار از کره 
زمین بار سفر بسته و به دنبال سیاه در 
کره ی دیگری میگردد و با آوردن آن 
بر کره خاکی سعی بر زنده کردن این 

شخصیت میکند . 
سیاهی که ما در این نمایش میبینیم 
با بازی امیر احســان امیرپور واقعیت 

های جامعه را بیان میکند و ســعی بر 
این دارد تا به مرشد بفهماند دیگر کسی 
شخصیت سیاه را دوست ندارد و مردم 

درگیر مدرنیته شده اند .
کارگــردان نمایــش با نگاهــی کاملا 
از نمایش  هوشــمندانه چندین گونه 
های رو حوضی را به مخاطب نشــان 
می دهد که انصافا خوب از عهده آن بر 
آمده است که ناگفته نماند که شعر های 
مرحوم مرتضی احمدی تاثیر به سزایی 
در نمایش دارد و جز انتخاب های خوب 

امیر احسان امیرپور می باشد . 
طراحی لباس و گریم آناهیتا موسوی 
کاملا با نمایش همســو می باشــد و 
بخصوص طراحی لباس شخصیت سیاه 
که تلفیق خوبی از یک ســیاه ماورایی 

فضایی و سیاه سنتی ایرانی است . 
در پایان نمایش هم مخاطب به خوبی 
درک میکند خســتگی مرشــدی که 
سرش را پایین انداخته و با خود کلنجار 
میرود که آیا توانســته رسالت خود را 
برساند و یا نه و سیاهی که با کوله باری 
از غم سعی بر خنداندن مخاطب و اثبات 
اینکه سیاه هنوز در نمایش ایرانی نمرده 

است ، 
در آخر باید گفــت در نمایش یه جور 
دیگه یعنی همین تمام عوامل نمره قابل 
قبولی را می گیرند و مخاطب باور دارد 
که یک نمایش ایرانــی اصیل را دیده 

است .

مديرعامل مجمع خیرين توسعه و ترويج آموزشهای  فنی و 
حرفه ای خراسان رضوی:

تدوین برنامه های علمی مورد حمایت 
قرار می گیرد

هنگامه طاهری : »کسانی که آمادگی داشته باشند برنامه علمی 
تدوین کنند توسط مجمع خیرین مورد حمایت قرار می گیرند.«

مدیرعامل مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزشهای  فنی و حرفه 
ای خراسان رضوی در سومین گرد همایی کشوری خیرِ موثر که 
در مشهد برگزار شدضمن اظهار مطلب فوق گفت:  یکی از قوانین 
ما فرهنگ ســازی و مهارت و توانمند سازی انسان هاست. لذا  از 
این پس با برنامه های محوری کسانی را که آمادگی داشته باشند 
برنامه علمی تدوین کنند توسط مجمع خیرین مورد حمایت قرار 

می دهیم.
منصوره شریف الحسینی با اشاره به اهمیت جوان گرایی در مجمع 
خیرین بیان داشــت : مصوبه ای تحت عنوان جوان گرایی نیز در 

مجمع با میانگین سنی بسیار پایین داریم.
او همچنین افزود: برای سازمان فنی و حرفه ای الگو سازی کرده 
ایم و این الگو هر روز به سطح استاندارد بیشتری نزدیکتر می شود. 
دبیر کمیســیون مسوولیت های اجتماعی اتاق بازرگانی خراسان 
رضوی نیز در این گردهمایی عنوان کرد:  خیریه ها باید برای رفع 
مشکلات با تولید ثروت برای جامعه اقدام کنند تا این ثروت برای 

حل مشکلات هزینه شود.
محسن شرکا تصریح نمود: امروزه توانمندسازی نهادهای غیردولتی 
در امور خیریه با هدف تولید ثروت،  به موازات کمکهای مردمی، 

مورد نیاز جامعه و کشور است.
دبیر کمیســیون مسئولیت های اجتماعی اتاق بازرگانی خراسان 
رضوی با تاکید بر اولویت توانمند ســازی نهادهای مدنی در امور 
خیریه تصریح کرد :تورم ، کاهش ارزش پول ملی و عدم تدبیر در 
مســایل اقتصادی موجب شده مشکلات خیریه ها هر روز بیشتر 
شــود. این همایش با حضور مســوولان،خیرین و نیک اندیشان 

کشوری و استانی و 30 سمن برگزار شد .

کافه خبر

ثبت نام كنکور ارشد و دكتری ۱۴۰۳ تغییر كرد
زمان ثبت نام در آزمون هــای ورودی مقاطع 
کارشناسی ارشد ناپیوســته و دکتری نیمه 
متمرکز )Ph.D( سال 1۴03 تغییر کرد. طبق 
اعلام سازمان سنجش آموزش کشور، زمان ثبت 
نام در آزمون های ورودی مقاطع کارشناســی 
 )Ph.D( ارشد ناپیوسته و دکتری نیمه متمرکز

ســال 1۴03 تغییر کرده است. بر این اساس، 
ثبت نام برای شرکت در آزمون ورودی مقاطع 
کارشناســی ارشد ناپیوسته ســال 1۴03 در 
روزهای 7 تا 13 آبان ماه امسال انجام می گیرد. 
همچنین متقاضیان ثبت نام آزمون دکتری نیمه 
متمرکز )Ph.D( سال 1۴03 نیز در روزهای 

17 تا 23 آبان ماه امسال می توانند نسبت به 
ثبت نام خود اقدام کنند. آزمون ورودی مقاطع 
کارشناسی ارشد ناپیوســته در صبح و عصر 
جمعه چهارم اسفند 1۴02 و آزمون دکتری 
نیمه متمرکز )Ph.D( ســال 1۴03 در عصر 

جمعه چهارم اسفند 1۴02 برگزار می شوند.

معه
جا
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درگاه پرداخت امن

511/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴026030600501۴198 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ملیحه قبدیان فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
96/10 مترمربع از پلاک شماره 50 فرعی از 23۴ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی چوپانکاره فرزند جعفر قلی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در 
دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2323 تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 /1۴02 تاریخ 

انتشار نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/29هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴026030600501۴18۴  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدقاســم رفیعی فرزند ذبیح الله در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1203/03 مترمربع از پلاک شماره 533 فرعی از 38 اصلی واقع 
در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ذبیح اله رفیعی 
فرزند اسداله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2333 تاریخ انتشار نوبت اول 23 

/07 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/30هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴02603060050129۴6  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیر انتظاری فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 1952/20 مترمربع از پلاک شــماره 102 فرعی از ۴2 اصلی واقع در 
بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . م الف 2337 تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 /1۴02 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/31هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0260306005012755  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای هادی عابدی فرزند علی اصغر در ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مســاحت 170/03 مترمربع از پلاک شــماره 82 فرعی مجزا شــده از 22 فرعی از 
15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی بنیاد 
مستضعفان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2336 تاریخ انتشار نوبت اول 23 

/07 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/32هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴026030600501۴185  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین نجفی فرزند محمدرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به 

مساحت 106/80 مترمربع از پلاک شماره 109 فرعی از 233 اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقایان فریدون اربابیان و فرامرز 
اربابیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2322 تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 

/1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/33هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴026030600501۴265  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مریم ســادات حســینی فرزند سیدحســین در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 101/06 مترمربع از پلاک شماره ۴9 فرعی از 13 اصلی واقع 
در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم عفت کاشفیان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در 
دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2365 تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 /1۴02 تاریخ 

انتشار نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/34هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴026030600501۴266  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین طالبی فر فرزند عبدالمطلب در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 88 متر مربع از پلاک شماره ۴83 فرعی از ۴1 اصلی واقع در بخش 12 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی بوژآبادی محرز گردیده است. 
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف 2366 تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت 

دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/35هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
1۴026030600501۴188  هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز جنتی فرزند رمضانعلی 
در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 72/20 مترمربع از پلاک شماره 7 
فرعی از 10 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای عباسعلی انتظاریان فرزند محمدحسین محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصلــه 15 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 23۴3 تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 /1۴02 

تاریخ انتشار نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/36هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴026030600501۴575  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد معتمدی فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
193/33 مترمربع از پلاک شماره 1778 فرعی از 233 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی رباطی فرزند اکبر محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . م الف 23۴5 تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 /1۴02 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/37هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴026030600501۴187  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم بنفشه نقابی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 317/50 مترمربع از پلاک شماره 57۴ فرعی از 25 اصلی واقع در بخش 
5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه 
محلی و کثیرالانتشــار آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . م الف 23۴5 تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 /1۴02 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/38هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴026030600501۴196  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه ســلطان روح بیرم آباد فرزند حســن در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 187/85 مترمربع از پلاک شماره 207 فرعی از 106 اصلی واقع 
در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای  محمداسماعیل 
آب جامه فرزند فضل اله محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 23۴3 تاریخ انتشار نوبت 

اول 23 /07 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/39هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴026030600500۴596  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم نیره عابدی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
201/58 مترمربع از پلاک شــماره 82 فرعی از 15 اصلــی واقع در بخش 5 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . م الف 23۴6 تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 /1۴02 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/40هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴026030600500۴593  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد گاراژیان فرزند ابوطالب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 1۴33/70 مترمربع از پلاک شماره 187 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم خدیجه لگزیان محرز گردیده است. 
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف 23۴7 تاریخ انتشار نوبت اول 23 /07 /1۴02 تاریخ انتشار نوبت 

دوم   08/ 1۴02/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور


